
1 

 

Dodatek č. 1 

 ke Smlouvě o dílo č. 1/01/2020 

uzavřené dle Občanského zákoníku a předpisů souvisejících v platném znění 

 

 

 

Objednatel: Eko Bi s.r.o. 
 zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové 

 oddíl C, vložka č. 9386, den zápisu 19.12.1995   

Sídlo:  Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová 

Zastoupená:  Zdeňkem Řehákem, jednatelem 

IČ:  64827500 

DIČ:  CZ64827500 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s.                       

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zástupce ve věcech technických:    Josef Halbrštát 

 

a 
     

Zhotovitel:  Miroslav Skalický 
Sídlo:  5. května 518, 561 69 Králíky 

IČ:  46447211 

DIČ:  CZ5410120067 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají tento dodatek  

 

ke Smlouvě o dílo č. 1/01/2020: 

 

 

I. 
 

      Smluvní strany tímto uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1/01/2020, uzavřené mezi 

Objednatelem a Zhotovitelem dne 29. 07. 2020 (dále jen „původní smlouva o dílo“), jejímž 

předmětem je zhotovení díla s názvem „Rekultivace skládky TKO Třebovice, sekce X.“ Tímto 

dodatkem č. 1 se pak v následujícím rozsahu mění původní smlouva o dílo ze dne 29.07. 2020. 

 

     Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou nepříznivé klimatické podmínky, a to vydatné deště, 

které způsobili značné podmáčení terénu – místa provedení díla, kdy tato situace byla 

opakovaně shledána zástupci objednatele, zhotovitele i stavebně technického dozoru. Současně 

možnost řádného provedení díla komplikovala od září 2020 koronavirová epidemie, která však 

není primárním důvodem uzavření tohoto dodatku. Původní smlouva o dílo ve svém oddílu č. 

3, odst. 2 stanovila povinnost zhotovitele ukončit práce na sjednaném díle a předat kompletní 

dokončené dílo objednateli nejpozději do 31.12.2020. V souladu s oddílem č. 3, odst. 3 původní 

smlouvy tímto dodatkem smluvní strany sjednávají prodloužení termínu dokončení díla, a to 

zejména z důvodu intenzivních srážek.   

 

    Původně uzavřená smlouva o dílo ze dne 29.07. 2020 se tak v důsledku výše uvedeného na 

základě tohoto dodatku mění pouze ve znění oddílu č. 3, odst. 2, který zní nově takto: 
 
 



2 

 

 

Oddíl III. – Čas plnění 

III.2 

Zhotovitel ukončí práce na sjednaném díle a předá kompletní dokončené dílo objednateli 

nejpozději do 30.06.2021. 
 

 

II. 
 

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

po dvou. 

 
 

 

 

 

V České Třebové dne 18. 12. 2020                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

        …………………………                                                   …………………………… 

                   objednatel                                                                      zhotovitel 

 Zdeněk Řehák, jednatel       Miroslav Skalický 


